
Nome do Candidato Status Ação Afirmativa

67 ROSANA BRUNA DOS SANTOS FRANÇA 1 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
55 NAIANA ARTIFON RIBEIRO 2 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
53 MARIA LUIZA CHECHI VENTURA 3 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
64 RAFAEL GEPFRICH DE OLIVEIRA 4 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
25 ELOÍSA MARTINELLI BINELLO 5 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
56 NATÁLIA CRISTINA PRATES MARCONDES 6 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
58 NEIVA APARECIDA ALVES DE CAMPOS MARTINAZZO 7 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
17 DAIANE CRISTINA DA SILVA 8 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
34 IVAIR ANTONIO CONTE 9 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
31 FRANCIELE LEITE DE ALMEIDA 10 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
9 ANDRESSA HELOISA RIBEIRO 11 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA

52 MARCOS ROBERTO FELIPPE 12 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
48 LAIANE FATIMA BARBOSA FARIAS 13 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
26 EMANUELY MARQUES KAULING 14 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
49 LUANA DA SILVA DE SOUZA 15 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
54 MARIANA DA SILVA 16 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
27 EVELIN FERREIRA DE SOUZA 17 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
20 EDSON RODRIGO COBALCHINI 18 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
78 WILLIAM CARLOS DEON 19 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
35 JAINE THIBES CORDEIRO 20 APROVADO AMPLA CONCORRÊNCIA
60 ODAIR JOSÉ PACHECO 21 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
46 KELVIN SCHIZZI 22 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
32 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 23 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
29 FAGNER ALVES DOS SANTOS 24 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
3 AMANDA BANASZEVSKI 25 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

22 EDUARDO FELIPE LAZZARI 26 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
4 AMANDA DE OLIVEIRA 27 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

57 NATALIA RODRIGUES 28 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
68 ROSE DE CAMARGO DOS SANTOS 29 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
79 WILLIAM FELIPE GUIDINI RIBEIRO 30 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
45 KELLI TAIZE SANTOS ROSA 31 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
61 PAMELA OLIVEIRA DE SOUZA 32 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
12 BRYAN FERREIRA PONTES DO AMARAL 33 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
28 EVERTON MELLO 34 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
51 LUCIANO DE SOUZA BAUER 35 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
62 PEDRO AUQUIDO DOS SANTOS 36 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
59 NUBIA VALERIA MAFIOLETTI 37 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
75 VALMIR TEIXEIRA LEMOS 38 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
23 ELAINE DE LIMA ANTUNES 39 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
63 PRISCILA SHAIANE PEPPES SCHEFFER 40 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
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Legenda:
AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação 
Afirmativa.
EPBRPPI: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas, 
Pessoa com Deficiência.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPIPcD: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou 
Indígenas, Pessoa com Deficiência.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas, 
Pessoa com Deficiência.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPIPcD: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou 
Indígenas, Pessoa com Deficiência.
AGRICULTURA FAMILIAR: Ação afirmativa específica para cursos de 
agropecuária.
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47 KERONLAY CRIS PRIGOL DO AMARAL 41 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
65 RENATA APARECIDA ALVES 42 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
18 DAIANE WALTRICK DE OLIVEIRA 43 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
33 GILBERTO JOSE PEDROSO 44 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
15 CHAYANE ANTUNES 45 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
1 ADRIELE MONTEIRO DE FIGUEIREDO 46 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

38 JANETE TAVARES 47 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
24 ELEIDIANE APARECIDA RUAS DALZOTTO 48 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
66 ROMOLO CRUZ 49 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
10 ANDRESSA PAULA DE SOUZA 50 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
19 DANIEL RODRIGUES 51 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
36 JAMELI HENRIQUE COSTA RODRIGUES DE LIMA 52 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
69 ROSIMAR SCUSSIATTO DOS SANTOS 53 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
37 JANETE HEINRICH 54 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
70 SANDRO BENTO 55 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
7 ANA CRISTINA PINTO 56 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

16 CLENILTON RAMOS ALVES 57 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
73 THAIS PADILHA DOS SANTOS 58 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
71 SILVANA ROSA 59 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
72 THAÍNE FERREIRA DA SILVA 60 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
74 VALERIA DO AMARAL PEREIRA 61 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
39 JOCE THIBES CORDEIRO 62 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
76 VANESSA DE ANDRADE VELOSO 63 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
21 EDUARDO DOS REIS 64 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
2 ALDERI ANTONIO RODRIGUES SOTIL DE OLIVEIRA 65 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

77 WILIAN CESAR DOS SANTOS 66 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
5 AMANDA LETICIA ANTUNES DE OLIVEIRA 67 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

30 FLÁVIA FERREIRA 68 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
6 ANA CARINE LAZZARETTI 69 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

50 LUCAS JACINTO SCUSSIATTO 70 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
8 ANDRÉ DA SILVA COUTO 71 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA

11 ARIANE EMANUELLESANROS DE OLIVEIRA 72 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
40 JONATHAN OLIVEIRA DA COSTA 73 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
41 JONATHAN WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS 74 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
42 JOSUÉ ANDRÉ MORAIS DA COSTA 75 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
43 JULIANO DA SILVA RIBEIRO 76 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
44 KARINE MULLER BARTOLOMEU 77 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
13 CELIANE PAGNO 78 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
14 CESAR WILLIAN RUAS 79 CLASSIFICADO AMPLA CONCORRÊNCIA
62 PEDRO AUQUIDO DOS SANTOS 1 APROVADO EPBRNPPI
75 VALMIR TEIXEIRA LEMOS 2 APROVADO EPBRNPPI
47 KERONLAY CRIS PRIGOL DO AMARAL 3 APROVADO EPBRNPPI
65 RENATA APARECIDA ALVES 4 APROVADO EPBRNPPI
18 DAIANE WALTRICK DE OLIVEIRA 5 APROVADO EPBRNPPI
33 GILBERTO JOSE PEDROSO 6 APROVADO EPBRNPPI
38 JANETE TAVARES 7 APROVADO EPBRNPPI
24 ELEIDIANE APARECIDA RUAS DALZOTTO 8 APROVADO EPBRNPPI
69 ROSIMAR SCUSSIATTO DOS SANTOS 9 CLASSIFICADO EPBRNPPI
7 ANA CRISTINA PINTO 10 CLASSIFICADO EPBRNPPI

72 THAÍNE FERREIRA DA SILVA 11 CLASSIFICADO EPBRNPPI
21 EDUARDO DOS REIS 12 CLASSIFICADO EPBRNPPI
11 ARIANE EMANUELLESANROS DE OLIVEIRA 13 CLASSIFICADO EPBRNPPI
41 JONATHAN WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS 14 CLASSIFICADO EPBRNPPI
42 JOSUÉ ANDRÉ MORAIS DA COSTA 15 CLASSIFICADO EPBRNPPI
44 KARINE MULLER BARTOLOMEU 16 CLASSIFICADO EPBRNPPI
13 CELIANE PAGNO 17 CLASSIFICADO EPBRNPPI
36 JAMELI HENRIQUE COSTA RODRIGUES DE LIMA 1 APROVADO EPBRPPI
8 ANDRÉ DA SILVA COUTO 2 APROVADO EPBRPPI

60 ODAIR JOSÉ PACHECO 1 APROVADO EPQRNPPI
32 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 2 APROVADO EPQRNPPI
29 FAGNER ALVES DOS SANTOS 3 APROVADO EPQRNPPI
61 PAMELA OLIVEIRA DE SOUZA 4 APROVADO EPQRNPPI
12 BRYAN FERREIRA PONTES DO AMARAL 5 APROVADO EPQRNPPI
28 EVERTON MELLO 6 APROVADO EPQRNPPI
23 ELAINE DE LIMA ANTUNES 7 CLASSIFICADO EPQRNPPI
63 PRISCILA SHAIANE PEPPES SCHEFFER 8 CLASSIFICADO EPQRNPPI
15 CHAYANE ANTUNES 9 CLASSIFICADO EPQRNPPI
66 ROMOLO CRUZ 10 CLASSIFICADO EPQRNPPI
37 JANETE HEINRICH 11 CLASSIFICADO EPQRNPPI
73 THAIS PADILHA DOS SANTOS 12 CLASSIFICADO EPQRNPPI
71 SILVANA ROSA 13 CLASSIFICADO EPQRNPPI
76 VANESSA DE ANDRADE VELOSO 14 CLASSIFICADO EPQRNPPI
2 ALDERI ANTONIO RODRIGUES SOTIL DE OLIVEIRA 15 CLASSIFICADO EPQRNPPI



19 DANIEL RODRIGUES 1 APROVADO EPQRNPPIPCD
45 KELLI TAIZE SANTOS ROSA 1 APROVADO EPQRPPI
16 CLENILTON RAMOS ALVES 2 APROVADO EPQRPPI
77 WILIAN CESAR DOS SANTOS 3 APROVADO EPQRPPI
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